PREFEITURA DE

VALINHOS
Oficio n° 43/2014-DTLISAJIIP

Valinhos, em 21 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 089/2014-CMV

Vereador Orestes Previtale Junior

Processo administrativo n° 1.723/2014-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do vereador Orestes Previtale Junior, consultada a área competente

da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

Com relação à Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, como encontra-se a planta de zoneamento,

ou seja, a Rua é residencial ou mista?
Resposta: Segundo informações ofertadas pela Secretaria de Planejamento e Meio

Ambiente, e em conformidade com o art. 27, I da Lei n° 4.186/2007, que disciplina o uso e a
ocupação do solo no Município, a rua Dr. Fernando Leite Ferraz confronta com a linha

divisória da zona de índice 2 (2Ax), sendo permitidos os usos previstos para o corredor
comercial de nível 1.

Solicita, ainda, que a Secretaria de Planejamento encaminhe o mapa (planta) de

zoneamento, com a descrição do zoneamento da Fernando Leite Ferraz? (sic)
Resposta: Segue, na forma do anexo, o documento solicitado pelo nobre Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

E LUIZ MA NET

Pre Municipa em Exercicio

Anexo: 01 planta.

A

Sua Excelência, o senhor
LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de

Valinhos Data de Protocolo:24/02/2014Hora de Protocoto:É:46:00

likendo; nemn is YEmas
Procedencia: CMn ll0IICINE

Espécle: oFICIO
Número: OF N°43/2014 DTL/SAllo Documento: 24/02/2014

Assunto: axo ross/ 14 cwv vza oarsers PaxVzrat.s
71723/14 PMV

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Ant
Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinho

2Ax

B R N T

• 3B2
BAIRRO

APAGA FOGO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LINHOS 3"cNo'så°

ASSUNTO: Planta ilustrativa de localização da Rua Dr. Fern do Leit Fer 2 com relação a lei n°

4186/2007 que dispõe sobre a ordenação do uso ocu a o do solo no Municipio.

VISTO ßE5E PELA E VISTO JA REVISÃO DATA ESCALA

14 02 14 1: 5000

, PROC. ADMINIST. ORIGINAL FOLHA
Eng š ilney F M. Fiori

Assistente Técnico Di etor DAPS CI n° 66/2014DTL/SA]I 33